
 

 

投信残高照会機能の一時利用停止のお知らせ 

 

 いつもＪＡバンクアプリをご利用いただきありがとうございます。 

重要なお知らせとしてすべてのご利用者様にお送りしています。 

 

【お知らせ】 

このたび、誠に勝手ながらシステムの緊急メンテナンスにともないＪＡバンクアプリ

の投信残高照会機能を一時休止させていただきます。 

 

＜サービスを休止させていただく日時（24時間表記）＞ 

 

2023年12月30日（土）0:40 ～ 2023年12月30日（土）23:40（※） 

(※)その後は通常のメンテナンスとなるため、2024年1月4日（日）6:00より利用可能

となります。 

 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ＪＡネットバンクヘルプデスク 

フリーダイヤル 0120-058-098 

お問い合わせ時間：平日 9:00～21:00 

土日祝日 9:00～17:00 

 


